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Ağustos ayının ilk günlerinde, Batı Bulgaristan'daki tarımsal meteorolojik koşullar istikrarsız
kalmaya devam etti. Bu durum buğday hasadını daha da zorlaştırdı ve tahıl kalitesini kötüleştirdi.
Ay sonuna kadar, Köstendil, Pernik ve Sofya illerinin yüksek kesimlerinde buğday hasadı hala
tamamlanmamıştı. Ağustos ortasında, atmosfer stabil hale geldi, sıcaklıklar arttı ve ülkenin farklı
bölgelerinde maksimum sıcaklıklar 33-38°C arasına ulaştı.

Ağustos ayının ikinci yarısında, bazı yazlık ürünler gelişimlerini tamamladı. Ayçiçeği hasadı ve
kanola ekimi başladı. Güney Bulgaristan'da, mevsim boyunca daha az yağış alan bölgelerde,
erken hibrit mısır hasadı da başladı.
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İstikrarsız tarımsal meteorolojik koşullar tahıl kalitesini kötüleştirdi ve geç hasat edilen ürünlerde
Alternaria cinsinden fungal patojenlerin görülmesi kaydedildi (Vidin, Vratsa, Pernik, Sofya-ili, Stara
Zagora, Targovişte vb.). Yaz aylarındaki yağışlar, tahıl ürünleri ve kanola hasadından sonra
temizlenen alanlarda ikincil yabancı ot istilasını tetikledi. Blagoevgrad, Vratsa, Lom, Razgrad ve
Ruse illerinde, anız tarlalarının toplam herbisitlerle ilaçlanması kampanyası devam etmekte olup,
tahıl ile yeniden ekim yapılması planlanan alanlara öncelik verilmektedir. Bugüne kadar yaklaşık
114 bin dekar alan ilaçlanmıştır. Ağustos ayında anız tarlalarında, tarla kenarlarında ve yol kenarı
şeritlerinde yapılan araştırmalarda, tarla faresinin gelişiminde bir gradasyon eğilimi gözlemlendi.

Yoğun yabancı ot istilası ve taze bitki örtüsünün varlığı nedeniyle, zararlının kaydedilen
popülasyon yoğunluğu Ekonomik Eşiğin (EE sonbahar: 2 aktif koloni/dekar) civarında ve
üzerindedir. Kışlık ürünler ve kanola anız tarlalarında, Pleven, Razgrad, Ruse ve Stara Zagora
illerinde kaydedilen fare yoğunluğu, tekil yuvalardan 2 aktif koloni/dekara kadar değişmektedir.
Burgas, Varna, Vratsa, Dobriç, Köstendil ve Loveç illerinde ise 3 aktif koloni/dekara kadar kayıt
yapıldı. Pernik ve Targovişte illerinde kaydedilen yoğunluk 2-7 aktif koloni/dekardır. Şumnu ilinde
ise 2-18 aktif koloni/dekar yoğunluğu kaydedilmiştir. 2014 sonbaharında uygun iklim koşulları
devam ederse, Kuzey Bulgaristan ve ülkenin batı kesimindeki tarlalarda farelerde kitlesel bir
çoğalma beklenmektedir. Güney Bulgaristan'da, Filibe, Stara Zagora, Yambol ve Burgas illeri
bölgelerinde de tarla faresi ve Doğu Akdeniz ev faresinin sayılarında bir artış beklenmektedir.
Kemirgen farelerin gelişim dinamiklerini izlemek için araştırmalar devam etmektedir. Kemirgen
farelerin gelişimindeki eğilim şu şekildedir: sayılarında artış, zararlı faaliyet ve yayılış alanlarının
genişlemesi.


